— 1 —

国教政（教）〔2021〕2号

国际教育学院关于成立 2020 级全日制本科生

转专业工作领导小组的通知

各科室：

经学院党政联席会议研究通过，成立 2020 级全日制本科生

转专业工作领导小组，名单如下：

组  长：潘松岭  曹德春

副组长：马耀琪

组  员：刘桂华  张卫建  邵 丹

史月梅  安兴继    周 瑜

特此通知

       2021 年 1 月 9 日

华北水利水电大学国际教育学院                    2021年 1月 9日印发

华北水利水电大学

国 际 教 育 学 院 文 件